
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 3/2025 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (UCBMF, SKZ) 

 
 

Na podstawie § 21 ust. 6, ust. 7a i § 36 Statutu PW w związku z uchwałą nr 36/LI/2024 

Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian  

w strukturze organizacyjnej PW zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 lutego 2025 r. likwiduje się ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną  

– Uczelniane Centrum Badawcze „Materiały Funkcjonalne”. 

2. Realizowane dotychczas w Uczelnianym Centrum Badawczym „Materiały Funkcjonalne” 

projekty: 

1) pn. „Efektywne bariery dyfuzyjne do zastosowań w systemach do konwersji energii”, 

numer umowy: LIDER/30/0167/L-12/20/NCBR/2021 z dnia 10.12.2021 r.;  

2) pn. „Nowej generacji hybrydowy implant kostny wzbogacony czynnikami wzrostu  

o kontrolowanej kinetyce degradacji i biomimetycznych cechach struktury”, numer 

umowy: LIDER14/0310/2023 z dnia 29.02.2024 r. 

będą realizowane na Wydziale Inżynierii Materiałowej. 

 

§ 2 

 

Z dniem 1 lutego 2025 r. likwiduje się Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej. 

 

§ 3 

        
W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 w ust. 1 uchyla się pkt 17; 

2) w załączniku nr 2 uchyla się § 17; 

3) w załączniku nr 3 uchyla się § 33; 

4) załączniki nr 7a i 7b otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


